1'-1
''-1

Enviado à InternetIDJE em:
DJE n°.:
Disponibilizado em:
Publicado em:

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N." 222/2014-DRH

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 96, inciso I, alinea "st da Constituição Federal, artigo 96, inciso m,
alínea "!!<" da Constituição Estadual, artigos 35, inciso LU e 290, inciso I do
RITJIMT;

CONSIDERANDO a aprovação no Concurso Público aberto
por meio do Edital n. 030/2012/GSCP, de 21.9.2012, homologado pelo e. Tribunal
Pleno em 21.1.2013, cuja decisão foi disponibilizada no DJE n. 8976, de 22.1.2013,
publicada em 23.1.2013, retificado, em parte, pelo Edital 33/20 12/GSCP;

CONSIDERANDO o disposto no art. 10 da Lei Estadual n.
8.814/2008, de 15.01.2008, que instituiu o "Sistema de Desenvolvimento de
Carreiras e Remuneração (SDCR) dos Servidores do Poder Judiciário do Estado de
Mato Grosso".

RESOLVE

Nomear, os candidatos abaixo relacionados, para exercerem
efetivamente o cargo de Oficial de Justiça - PTJ, nas seguintes comarcas:

ALTA FLORESTA

ARIANE CHIANESI
CPF: 011.737.961-18

FERNANDO VALENTIMMOREIRA
CPF: 023.792.781-05

MARILIALOPESDOSSANTOS
CPF: 031.327.671-40

SANDRO CHIMENTO
CPF: 012.643.730-07

•
PTG.237461 esr

•

•

•

".

PTG 237461 csr

Od.>-.~:~~ .•••• ro"'" iit
Disponibili7.ado em:
Publicado em:

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N." 22212014-DRH

ALTO ARAGUAIA

ROBERTO TELES MACHADO
CPF: 513.738.901-34

ARAPUTANGA

WELBSON DE FREITAS CARVALHO
CPF: 006.653.991-97

CAMPO NOVO DO PARECIS

FERNANDA ISABEL CASAGRANDE
CPF: 000.033.981-45

CANARANA

VÂNIA SEVERINO GONZAGA
CPF: 005.755.921-09

CHAPADA DOS GUIMARAES

SILVIO FRANCISCO PILLON
CPF: 010.383.091-07

COLNIZA

JOÃO CARLOS DA SILVA PEREIRA
CPF: 678.174.082-20

COMODORO

VlCfOR HENRIQUE RAMPASO MIRANDA
CPF: 041.712.971-84

~.

Enviado à IoternetlDJE em:
DJE n'.:
Disponibilizado em:
Publicado em:

;B'~. OILj
.. 'Lj

PTG.237461 esr

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.o222/2014-DRH

CUIABÁ

GILSON ERNESTO DE CARVALHO GOMES
CPP: 474.282.951-49

SEBASTIÃO RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR
CPP: 016.300.481-19

GUARANT Ã DO NORTE

TIAGO DA SILVA GOUVEIA
CPP: 036.135.041-46

ITAÚBA

VALDINEI ALBINO DE CARVALHO
CPP: 849.010.631-20

JACIARA

MARCUS VINICIUS GREGÓRIO MUNDIM
CPP: 998.705.411-00

MARCELÂNDIA

PÁBIO DA COSTA QUEIROZ
CPP: 929.943.261-91

NOVA MUTUM

WILMAR MARQUETIJ DE SOUZA JUNIOR
CPP: 012.889.551-97

PTG.237461 esr

.-fl. ~~~""'"""",E~'~B~"~
fi"Disponibilizadoem: . 'l/

. Publicado em: O '01\..1
..S- .

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.• 222/2014-DRH

PARANATINGA

ALESSANDRO VARGAS DE MENEZES
CPF: 000.089.431-17

POCONÉ

LUCASGABRlELGOMESPE~GTO
CPF: 037.096.061-01

PONTES E LACERDA

CroSTIANO RlBEffiO DE MATOS
CPF: 015.214.211-88

RONDONÓPOLIS

DIEGO CASTRO DE MELO
CPF: 019.720.761-83

FELIPE LOPES LUCENA
CPF: 035.804.831-10

ROSÁRIO OESTE

HENroQUE PERES SOARES
CPF: 056.551.549-78

SÃO JOSÉ DO RIO CLARO

OSNI RUBENS PUGA LOPES
CPF: 571.137.421-49

_tat...,.
••

Enviado à InternetIDJE em:
D.TE nO.:
Disponibilizado em:
Publicado em:

_'4l4'4

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRmUNAL DE JUSTIÇA

ATO N." 222/2014-DRH

SÃO JOSÉ DOS OUATRO MARCOS

FERNANDO GOMES SOARES
CPF: 728.630.301-59

TANGARÁ DE SERRA

EMERSON ARAÚJO VILASIM
CPF: 918.128.441-15

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá,2 de março de 2014.

PTG.237461 csr

Desembargador ANDO DE ALMEIDA PERRI

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005